КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН
ОГУРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
28.09.2015 г.                                      с.Огур                                        № 1-4р
 О создании административной
комиссии Огурского сельсовета
Балахтинского района
 Красноярского края
        Заслушав и обсудив представление главы Огурского сельсовета, руководствуясь ст.14.2 Закона Красноярского края  от 2 октября 2008 г. № 7-2161 «Об административных правонарушениях», ст. 2 Закона Красноярского края от 23 апреля 2009 года № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае» Огурский сельский Совет  депутатов
РЕШИЛ:
1. Создать административную комиссию Огурского сельсовета (далее – комиссия) в составе семи человек.
2. Утвердить состав комиссии согласно приложению 1 к настоящему  решению.
3. Комиссия в своей деятельности руководствуется Кодексом Российской Федерации об административных правонарушений, Законом Красноярского края  от 2 октября 2008 г №  7-2161, «Об административных правонарушениях», Законом Красноярского края  от 23 апреля 2009 г.  № 8-3161 «Об административных комиссиях в Красноярском крае».
4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на главу сельсовета Темерова А.М.
5. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его  официального опубликования   в газете «Огурский вестник».
Председатель Огурского
Сельского Совета депутатов	                                                     И.А. Сорокин

Глава Огурского сельсовета                                                       А.М. Темеров

	 Приложение 1  к решению Огурского сельского Совета депутатов          от.

	Ф.И.О.
	Должность

	Темеров Александр Максимович
	Глава сельсовета , председатель комиссии

	Падюкова Светлана Владимировна
	Специалист 1-ой категории, заместитель председателя комиссии

	Евтюхова Валентина Никифоровна
	Специалист 2-ой категории, секретарь комиссии

	Лорей Тамара Алексеевна
	Заведующая МБДОУ Огурский детский сад, член комиссии

	Аксенова Ольга Анатольевна
	Фельдшер Огурской врачебной амбулатории, член комиссии

	Юртаев Семен Николаевич
	Генеральный директор ЗАО «Сибирь», член комиссии

	Панфиленок Тамара Николаевна
	Социальный педагог МБОУ Огурская СОШ, член комиссии